РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Хариюшкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490,
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksauf'yandex.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

м у н и ц и п а л  тбзбмблиниж
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOII
от « » tAоЭуА- 2020 г. № 3& /

с. Усть-Кокса

Об утверждении перечня земельных участков
предусмотренных для бесплатного предоставления
льготным категориям граждан

Руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.12.2001 г. № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», действуя в целях
приведения порядка бесплатного предоставления гражданам земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности сельского поселения, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, в собственность, в соответствие
с Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Республики Алтай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий перечень земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления льготным категориям граждан:

1) кадастровый номер 04:08:090401:551, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.
Мульта, ул. Строительная, 24 А;

2) кадастровый номер 04:08:011313:1520, площадь: 1221 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Нагибина, 13;

3) кадастровый номер 04:08:011313:1521, площадь: 1287 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Нагибина, 15;

4) кадастровый номер 04:08:011313:1522, площадь: 1263 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Нагибина, 17;

5) кадастровый номер 04:08:011313:1523, площадь: 1255 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Нагибина, 19;

6) кадастровый номер 04:08:011313:1512, площадь: 1392 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли

населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Юбилейная, 80;

7) кадастровый номер 04:08:011313:1516, площадь: 1436 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Юбилейная, 82;

8) кадастровый номер 04:08:011313:1517, площадь: 1358 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Юбилейная, 84;

9) кадастровый номер 04:08:011313:1518, площадь: 1358 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Юбилейная, 86;

10) кадастровый номер 04:08:011313:1519, площадь: 1079 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Юбилейная, 88;

И) кадастровый номер 04:08:011313:1515, площадь: 1320 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Тихая, 16;

12) кадастровый номер 04:08:011313:1514, площадь: 1334 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Тихая, 18;

13) кадастровый номер 04:08:011313:1513, площадь: 1316 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Тихая, 20;

14) кадастровый номер 04:08:011313:1494, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 81;

15) кадастровый номер 04:08:011313:1495, площадь: 1480 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 83;

16) кадастровый номер 04:08:011313:1496, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 85;

17) кадастровый номер 04:08:011313:1497, площадь: 1473 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 87;

18) кадастровый номер 04:08:011313:1498, площадь: 1470 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 89;

19) кадастровый номер 04:08:011313:1499, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли

населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 91;

20) кадастровый номер 04:08:011313:1500, площадь: 1478 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 84;

21) кадастровый номер 04:08:011313:1501, площадь: 1481 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 86;

22) кадастровый номер 04:08:011313:1502, площадь: 1495 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Надежды, 88;

23) кадастровый номер 04:08:011313:1503, площадь: 1406 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Шукшина, 77;

24) кадастровый номер 04:08:011313:1504, площадь: 1481 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Шукшина, 79;

25) кадастровый номер 04:08:011313:1505, площадь: 1457 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Шукшина, 81;

26) кадастровый номер 04:08:011313:1506, площадь: 1470 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-
Кокса, ул. Шукшина, 83;

27) кадастровый номер 04:08:080101:550, площадь: 1921 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.
Катанда, пер. Северный, 2;

28) кадастровый номер 04:08:090101:452, площадь: 1826 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Верх-
Уймон, ул. Подгорная, 16 А;

29) кадастровый номер 04:08:090401:432, площадь: 1956 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.
Мульта, ул. Солнечная;

30) кадастровый номер 04:08:090201:95, площадь: 1904 кв.м., с разрешенным
использованием для строительства индивидуального жилого дома, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Гагарка, ул. Луговая, 15;

31) кадастровый номер 04:08:050201:315, площадь: 1998 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Октябрьское, ул. Луговая, 5;

32) кадастровый номер 04:08:050201:310, площадь: 1998 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли

населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Октябрьское, ул. Луговая, 4;

33) кадастровый номер 04:08:050201:313, площадь: 1998 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Октябрьское, ул. Луговая, 9;

34) кадастровый номер 04:08:050201:324, площадь: 1998 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Октябрьское, ул. Луговая, 18;

35) кадастровый номер 04:08:050201:311, площадь: 1998 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, п.
Октябрьское, ул. Луговая, 20;

36) кадастровый номер 04:08:060101:367, площадь: 2460 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.
Огневка, ул. Советская, 3 А;

37) кадастровый номер 04:08:040201:299, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Абай,
ул. Советская, 65 А;

38) кадастровый номер 04:08:040201:598, площадь: 1500 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Абай,
ул. Советская, 65 Б;

39) кадастровый номер 04:08:010601:295, площадь: 1560 кв.м., с разрешенным
использованием для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли
населенных пунктов, местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.
Баштала, ул. Рассветная, 12;

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин